[image: ]
ВЕРХНЕХАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]19.06.2018 г.  № 147
    с. Верхняя Хава

Об отмене решения Совета народных депутатов
Верхнехавского муниципального района от
29.07.2009 г. № 95-IV-СНД

      В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом  Президента РФ от 23.06.2014 № 460  «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», в связи с приведением муниципального правового акта нормам действующего законодательства РФ, Совет народных депутатов Верхнехавского муниципального района Воронежской области

                                                     РЕШИЛ:

1. Решение Совета народных депутатов Верхнехавского муниципального района Воронежской области от 29.07.2009 г. № 95-IV-СНД «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Верхнехавского муниципального района и муниципальными служащими Верхнехавского муниципального района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» - отменить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в официальном издании органов местного самоуправления Верхнехавского муниципального района «Верхнехавский муниципальный вестник».

Глава Верхнехавского
муниципального района                                                               А.Г. Пермяков
image1.png